UBND THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Tăng Bạt Hổ, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND thị trấn

(Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 12/07/2024)

Thứ ngày

Buổi
Nội dung công việc Lãnh đạo (Chủ trì, tham dự) Địa điểm

Cơ quan đơn vị

chuẩn bị nội

dung

Tham dự
Lãnh đạo,

CV theo dõi

      Thứ 2

08/07/2024

Sáng

- Dự Hội nghị sơ kết Đảng bộ huyện 6

tháng đầu năm 2024
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

Trung tâm chính

trị huyện

Theo GM của

Huyện ủy

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Chiều

- Hội ý lãnh đạo UBND thị trấn

- CT.  Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Phòng Chủ tịch

– UBND thị trấn
Văn phòng  Đ/c Hồng

- Sơ kết công tác Đoàn thanh niên và TTN

6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trườg B –

UBND thị trấn

Đoàn thanh

niên

Giấy mời của

Đoàn thanh niên

thị trấn

Đ/c Hàng

Thứ 3

09/07/2024

Sáng

- Dự Hội nghị trực tuyến về quán triệt

Quy định số 114 và Chỉ thị 35 của Bộ

chính trị

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trường B –

UBND thị trấn

Theo GM của

Huyện ủy

Chiều - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

 2

Thứ 4

10/07/2024

Sáng

- Hội Nghị sơ kết 6 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của

Đảng bộ thị trấn

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trường A –

UBND thị trấn

Văn phòng

Đảng ủy

Theo GM của

Đảng bộ thị trấn
Đ/c Thắng

- Tiếp dân định kỳ - CT. Huỳnh Công Nghĩa

Chiều

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Đ.T.T.Hằng

- PCT. N.H.Nhân

- Tiếp dân định kỳ - CT. Huỳnh Công Nghĩa

Thứ 5

11/07/2024

Sáng

- Dự Họp lấy ý kiến của tổ chức và cộng

đồng dân cư về quy chế quản lý kiến trúc

thị trấn Tăng Bạt Hổ

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Hội trường B –

UBND thị trấn
ĐC-XD

Theo GM của

phòng KT-HT
Đ/c Vy

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Chiều

- Dự Họp Ban chỉ đạo BHXH huyện - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 6

12/07/2024

Sáng

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- Họp Khối Văn hoá thị trấn - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng
Phòng PCT –

UBND thị trấn
Văn phòng  Đ/c Hồng

Chiều

- Đi công tác cơ sở - CT. Huỳnh Công Nghĩa  Các khu phố

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

 3

Văn phòng HĐND và UBND thị trấn thông báo để các ngành, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:32:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:32:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:33:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!